[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИЯ МИЧУРИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2014                                                                                          №  56
поселок Агроном
Об утверждении  реестра муниципальных услуг  предоставляемых  администрацией Мичуринского сельского поселения Динского района

и муниципальными учреждениями
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года №  210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании постановления администрации Мичуринского сельского поселения от 01.11.2013 № 300  « Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Мичуринского сельского поселения  Динского  района  и  муниципальными  учреждениями»                          п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг предоставляемых  администрацией Мичуринского сельского поселения Динского района и муниципальными учреждениями, согласно приложению.

2.Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова)  настоящее постановление  разместить  на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мичуринского сельского поселения                                           В.Ю.Иванов